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Zafacznik Nr 3

do uchwaty Nr XIV/135/08
Rady Powiatu Sokélskiego
z dnia 1 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany bugtu Powiatu Sokélskiego na rok 2008

SRODKOW POCHODZ ACYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH | FUNDUSZU
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LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp/rok
zak data

Finansowanie:

Warto ¢

Krajowe $rodki publiczne
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zadania
ogoétem

budzet panstwa

budzet samorzdu
wojewoddztwa

budzet jst

Fundusznazwa

kwota

%

kwota %

kwota

%

kwota

%

,» Opracowanie dokumentacji na przebudow ciagu
komunikacyjnego Ostrow Pid- Ostrow N.-Gérany-
Leszczany- Nietupa- Szmacity- Kruszyniany'celem
wzmazenia efektu transgranicznego i aktywizacji obsear
przygranicznych- modernizacja i rozbudowa istigg¢h
systemoOw transportowych w celu poprawy dpetici
regionu

6 2008

Program 8siedztwa Polska- Biatosu Ukraina INTERREG/TACIS CBC
2004-2006

2008

220 412

31 487

14,3

INTERREG

188 925

85,77

,» Urzad Pracy 7 dni w tygodniu, 24 h na do§-
zatrudnianie os6b zwianych z zarglzaniem projektem
(telecentrum o formach wsparcia, oferty pracy)

Sektorowy Program Operacyjny Rozwo6j Zasoboéw LuclzkPriorytet |
Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawegkj i spotecznej,
Dziatanie 1.1 Rozwdj i modernizacja instrumentansitytucji rynku pracy

01.03.2006

30.04.2008

3143

B3 6736

21,43

Europejski
Fundusz
Spoteczny

24 697

78,57

Nasza szkota. Opracowanie i wdrzenie programow rozwoju
szkot Polski Wschodniej-zajgcia przygotowawcze do matury,
zajecia pozalekcyjne, obozy sportowe

15.06.2007

3990

2 9975

25,00

EFS

29 927

75,00

Sektorowy Program Oper. Rozwdj Zasobéw Ludzkfi04-2006

31.01.2008

Ogotem:

291 747

16 711

5,73

31 487,00

10,79

243 549,00

83,48




